
AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

INTERESES DE LA DEUDA
Del 01/01/2025 al 30/06/2025

REVISA Vo.Bo. 

AUTORIZA 

GONZALEZ TALAMANTES LUIS ALFREDO DE LA CRUZ RUIZ KEYLA 

RUBIO APODACA RAMON EDGARDO 

ENCARGADO DE DESPACHO DE CONTABILIDAD DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECTOR GENERAL 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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 594,602.15TOTAL  0.00

Créditos bancarios

Otros instrumentos de deuda

 594,602.15

 0.00

 0.00

 0.00

BANOBRAS SNC

Identificación de Crédito o Instrumento

 594,602.15

 0.00

Devengado

 0.00

 0.00

Pagado

Total de intereses de Créditos bancarios

Total de intereses de Otros instrumentos de deuda


